
TEHNISKO DATU LAPA 

POINT 96
Kristāldzidra līme

Universāla, īpaši caurspīdīga montāžas līme ar ātru sākotnējo saķeri. 
Ieteicama dažādu būvmateriālu līmēšanai, veicot remonta un celtniecības 
darbus. Pēc sacietēšanas veido elastīgu un īpaši spēcīgu šuvi. 

Priekšrocības 

•Caurspīdīga šuve
•Īpaši stipra, ilgnoturīga šuve
•Ātra sākotnējā saķere
•Elastīga
•Lieliska saķere ar daudziem būvmateriāliem, porainiem un neporainiem
•Piemērota lietošanai iekšdarbiem un ārdarbiem
•Ūdensizturīga un noturīga pret zemām temperatūrām
•Var krāsot

Lieliska saķere ar: 

Koks Betons Ķieģeļi Apmetums Keramika 

Stikls Korķis Metāls Cietais PVC 

Lietojuma nozares 

•Cieto PVC un koka paneļu un plātņu līmēšanai
•Grīdlīstu, durvju apmaļu, pastkastīšu līmēšanai
•Siltumizolācijas un skaņas izolācijas materiālu līmēšanai (izņemot
polistirolu)

•Rozešu un poliuretāna karnīžu līmēšanai
•Lieliska saķere ar betonu, koku, keramiku, apmetumu, ķieģeļiem,

tēraudu, cieto PVC, alumīniju, stiklu

Lietošanas norādījumi

Visām virsmām jābūt sausām, bez putekļiem, tīrām, attaukotām un bezz 
eļļas. Darba temperatūra no +10 °C līdz +30 °C. 

SIA „TEGRA LATVIA“, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, LV-2130, 

LATVIJA, Tel. +371 67393138, www.tegralatvia.lv, tegra@tegra.lv



TEHNISKO DATU LAPA 

Tehniskās specifikācijas 

Rādītājs Vērtība 
Pamatmateriāls sintētiskā gumija 
Krāsa  caurspīdīga 
Darba vides temperatūra +10 °C ... +30 °C

Blīvums 0,9 g/ml 
Korekcijas laiks 10-15 min

Pilnas sacietēšanas laiks 3-5 dienas

Patēriņš 150-300 g/m2

Sausnas saturs 64 % 
Termiskā noturība pēc sacietēšanas -20 °C ... +60 °C

Uzglabāšanas temperatūra +5 °C ... +25 °C

Lietošanas pamācība 

Visām virsmām jābūt bez putekļiem, tīrām, bez eļļas un attaukotām. Nogriezt kārtridža galu un pieskrūvēt 
tam pievienoto sprauslu. Ievietot kārtridžu hermētiķu pistolē un piepildīt uzgali ar līmi, vairākas reizes 
nospiežot pistoles mēlīti. Izspiest līmi uz vienas no līmējamām virsmām līnijveidā vai punktveidā. Saspiest 
kopā līmējamās virsmas un atkal atdalīt uz 3-5 minūtēm. Pēc tam savienot vēlreiz, stingri saspiežot 2-3 
minūtes. Iespējama neliela korekcija bez detaļu atdalīšanas. Labākie līmēšanas apstākļi: 15-20 °С un 
relatīvais mitrums 60%. Citiem vides apstākļiem ir iespējams garāks vai īsāks cietēšanas laiks. Līmes 
notecējumus var notīrīt ar acetonu, pēc sacietēšanas tikai mehāniski. Pirms līmēšanas ir ieteicams veikt 
izmēģinājuma pārbaudes.  

Nav piemērota lietošanai 

Polistirolam un citām pret šķīdinātājiem jutīgām vielām.  

Iepakojums 

280 ml plastmasas kārtridžs, 12 kārtridži iepakojumā.  
80 ml metāla tūba, 10 tūbas iepakojumā.  
Uzglabāšanas apstākļi 

Garantijas derīguma termiņš - 18 mēneši no izgatavošanas datuma, uzglabājot noslēgtā oriģinālajā 
iepakojumā sausā un vēsā vietā no +5 °C līdz +25 °C. Produkts jāuzglabā saskaņā ar uzliesmojošu materiālu 
uzglabāšanas prasībām. 

Drošības norādījumi 

Pirms lietošanas ir jāiepazīstas ar šī produkta drošības datu lapu. Drošības datu lapa ir pieejama pēc 
pieprasījuma pie oficiālajiem izplatītājiem  

Atkritumu apsaimniekošana 

Pilnībā iztukšot iepakojumu un pēc nepieciešamības atbrīvoties no tā.

SIA „TEGRA LATVIA“, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, LV-2130, 

LATVIJA, Tel. +371 67393138, www.tegralatvia.lv, tegra@tegra.lv


